est. **M**iscipula diaboli: crur
dñi. Esca qua capereſ mōr̄s
dñi. Et ecce surrexit dñs no-
ster iefus xp̄s. Ubi est mōr̄s
qz pependit in ligno? Ubi est
insultatio iudeorūz? Ubi est
typus et superbia caput ante
crucē agitantū et dicentū: si
filius dei es: delice de cry-
ce? Ecce plus fecit qz illi in
sultando exigebat: qz de se-
pulchro surrexit. **Tu. Ic. vi.**

Plus est enī de sepul-
chro relurgere: qz de
cruce descendere. Jam vero
quanta glōria est qz ascendit
in celū: qz sedet ad dexteraz
patris. Sed hoc oculis non
videmus: qz nec pendenteſ i
ligno vīdim⁹. Totū hoc fide
tenem⁹: oculis cordis intrue-
mur. Illo die enim sicut audi-
stis fratres: dñs nr̄ ief̄ xp̄s
ascendit in celū: ascēdat et cī
illo cor nostrum. **Tu. Ic. vii.**

Audiamus apostoluz
dicentē. Si preſurre
xifis cuz xp̄o qz sursum sunt
querite ubi xp̄s est i dexteraz
dei sedenez: qz sursum sunt sa-
pite: nō qz super terrā. Sicut
em̄ ille ascendit nec recessit a
nobis: sic et nos cū illo iam
sumus: qz quis nondum i cor-
pore nostro factuz sit qz pro-
mittitur nobis. Ille iā exal-

tatus ei
enim nob
randa ei
ca celestis
ximeno a
si qui def
homini c
hoc dictū
rem qua c
nos copi
Cā
ne
mūr. **Q**
nō nobis
mō clam
te: si ascē
In hoc er
boemum
bus effue
mūr iern
mūr in ce
camē mos
amur an
cile leuat
rumili
na pecca
Lectio
Ibi
apparui
baut in
erdictis
viderant
condicione
habitu gre
Baptiz

tatus est super celos. Neq; enim nobis propterea despe-
randa est perfecta et angelica
ca celestis habitatio quia di-
xit nemo ascendit in celum ni-
si qui descendit de celo filius

hominis qui est in celo; sed
hoc dictu est propter unitatem
qua caput nostrum est: et
nos corpus eius. *Lectio. viii*

Cum ascedit in celum:
nos ab illo non separa-
mur. Qui descendit de celo
non nobis iudicet celum: sed qdā
mō clamat mea mēbra esto-
te: si ascēdere vultis in celum.
In hoc ergo oēs interim ro-
boremūt: in hoc votis omni-
bus estuēmus: hoc medite-
mur in terris quod computa-
tur in celis. Tunc exuturi
carnē mortalitatis nūc exu-
am animi verūstam. Fa-
cile leuabit corpū i alta celo-
rum: si nō p̄mat spiritū sacer-
na peccatorum. *Lectio. ix.*

Leuctio scriuā sc̄s marci.
In illo tpe Recubēti-
bus vndeclī discipulis
apparuit eis iesus: et expro-
brauit incredulitatē illorum
et duriciam cordis: qd̄ his q
viderant eū resurrexisse non
crediderat. Et rel. *Er home:*
ita bti gregō. p̄ay de eadē sc̄.
Sequitur. Qui crediderit et ba-

ptizatus fuerit salu erit: q
vero nō crediderit condēna-
bit. Fortasse vnuſq; apud
semetipm dicat. Ego tā cre-
didi salu ero. Uerū dicit: si
fidē operibus teneat. **T**ra-
ta etenī fides est: que in hoc
qd̄ verbis dicit: morib⁹ nō
cōtradicit. Iūinc est enī qd̄ de
qbusda falso fidelibus pau-
lus dicit. Qui dītēns se no-
se dēū: factis autē negāt. Iūinc
iōhānes ait. Qui dicit se nos
se dēū: et mādata eius nō cu-
stodit mendax est. Quod cū
ita sit: fidei nostre veritatem
in vite nostre consideratione
deberimus agnoscere. Tunc
enī veraciter fidēles sumus:
si qd̄ verbis p̄mittim⁹: ope-
ribus implemus. *Lectio. x.*